
 

 

СОВЕТ 
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

от 22.09.2023 года         № 1-3 
 

Об избрании секретаря Совета Перекопновского 

муниципального образования третьего созыва 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии с Регламентом первого заседания Совета 
Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального 

района Саратовской области, утвержденного решением от 22.09.2023 г. № 1-

1Об утверждении Регламента первого заседания Совета Перекопновского 
муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области, Совет Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ: 

1. Избрать депутата – Подоляко Ирину Владимировну секретарем Совета 
Перекопновского муниципального на срок полномочий Совета Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской 

области. 
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области в сети 

Интернет. 

 
 

 

 

Глава Перекопновского МО 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области       Е. Н. Писарева 
 

 


